

9Place Innovation A/S

Rågevej 13, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 74 11 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Henrik Nisted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	9Place Innovation A/S Rågevej 13 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 74 11 34
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Nisted Niels.Erik Hansen Poul Borring
Direktion	Henrik Nisted
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	9Place Technology ApS (Opløst i 2019), Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at yde rådgivning og etablere samarbejder indenfor området informationsteknologi samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854.855 mod -19.382 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788.550 mod 65.267 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets hovedaktionær stiller forsat nødvendig likviditet til rådighed for selskabet og har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld 3.050.000 kr. opført under konvertible og udbyttegivende gældsbreve.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	854.855	-19.382
Andre finansielle indtægter	0	103.710
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.305</u>	<u>-515</u>
Resultat før skat	788.550	83.813
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-18.546</u>
Årets resultat	<u>788.550</u>	<u>65.267</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>788.550</u>	<u>65.267</u>
Disponeret i alt	<u>788.550</u>	<u>65.267</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>21.373</u>	<u>11.093</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.373</u>	<u>11.093</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.445.335</u>	<u>1.520.136</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.445.335</u>	<u>1.520.136</u>
Likvide beholdninger	<u>8.716</u>	<u>1.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.475.424</u>	<u>1.532.747</u>
Aktiver i alt	<u>1.475.425</u>	<u>1.532.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-2.166.377	-2.954.927
Egenkapital i alt	-1.666.377	-2.454.927
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.050.000	3.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.050.000	3.050.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	18.125
Gæld til associerede virksomheder	0	473.000
Anden gæld	67.427	446.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.802	937.674
Gældsforpligtelser i alt	3.141.802	3.987.674
Passiver i alt	1.475.425	1.532.747

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets hovedaktionær stiller forsat nødvendig likviditet til rådighed for selskabet og har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld 3.050.000 kr. opført under konvertible og udbyttegivende gældsbreve.			
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	0	0	
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>1</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
9Place Technology ApS (Opløst i 2019), Gentofte	100 %	533	-6.875
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		-2.954.927	-3.020.194
Årets overførte overskud eller underskud		<u>788.550</u>	<u>65.267</u>
		<u>-2.166.377</u>	<u>-2.954.927</u>